令和７年（2025年）１月１０日

 保護者 様

                        宇部市立二俣瀬小学校

                          校 長  中 谷 靖 彦

木田橋の調査に伴う通行制限について（ご確認）

 寒冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。平素より本校の教育活動の推進につきまして、格別のご支援とご協力をいただ

き、厚くお礼申し上げます。

 さて、ご存じとは思いますが、昨年１２月に市の道路整備課より、来週から実施する

木田橋の調査に伴う通行制限の通知がありました。

 つきましては、下記のとおりの対応となりますので、ご確認させていただきます。児

童の登下校に直接的な影響はありませんので、ご安心ください。ご理解・ご協力のほど、

どうぞよろしくお願いいたします。

記

１ 制限期間   令和７年１月１４日（火）～１月１７日（金）

         ※１月１８日（土）を予備日としています。

         ※天候等により、期間を順延・変更することがあります。

２ 制限時間   ８：３０～１７：００

         ※上記の時間以外は通行できます。

３ 備  考   ・登校時間外の制限なので、児童の通行には影響ありません。

         ・学童保育へのお迎え等で、制限時間にかかる場合があるかもしれ

          ませんので、ご注意ください。

         ・迂回路は裏面のとおりとなります。

         ・ご質問やご要望等がありましたら、学校までご連絡ください。